平成 22 年 10 月 15 日

（財）日本体育協会 様

（財）日本セーリング連盟

 平素は当連盟にご支援、ご協力を戴き誠にありがとうございます。
第 65 回国民体育大会千葉国体セーリング競技について（財）日本体育協会、
ゆめ半島千葉国体実行委員会、同千葉市実行委員会、千葉県セーリング連盟
等の関係機関の皆様のご尽力を戴き、５３レースを実施できましたことに感

謝を申し上げます。
 つきましては関係者の皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、種目別得

点集計表に一部誤りがありましたので、訂正の成績表を別添にて送付させて

いただきます。
 なお、訂正した成績表は下記記載のとおりで種目別表彰、男女総合成績、

女子総合成績には影響ありませんことを申し添えます。

記

種 目   成年男子国体ウィンドサーフィン級
訂 正    東京都 （誤）15 位 → （正）14 位
       広島県 （誤）14 位 → （正）15 位

問合せ先  （財）日本セーリング連盟国体委員会

平成 22 年 10 月 15 日

ゆめ半島千葉国体実行委員会 様

（財）日本セーリング連盟

 平素は当連盟にご支援、ご協力を戴き誠にありがとうございます。
第 65 回国民体育大会千葉国体セーリング競技について（財）日本体育協会、
ゆめ半島千葉国体実行委員会、同千葉市実行委員会、千葉県セーリング連盟
等の関係機関の皆様のご尽力を戴き、５３レースを実施できましたことに感

謝を申し上げます。
 つきましては関係者の皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、種目別得

点集計表に一部誤りがありましたので、訂正の成績表を別添にて送付させて

いただきます。
 なお、訂正した成績表は下記記載のとおりで種目別表彰、男女総合成績、

女子総合成績には影響ありませんことを申し添えます。

記

種 目   成年男子国体ウィンドサーフィン級
訂 正    東京都 （誤）15 位 → （正）14 位
       広島県 （誤）14 位 → （正）15 位

問合せ先  （財）日本セーリング連盟国体委員会

平成 22 年 10 月 15 日

ゆめ半島千葉国体千葉市実行委員会 様

（財）日本セーリング連盟

 平素は当連盟にご支援、ご協力を戴き誠にありがとうございます。
第 65 回国民体育大会千葉国体セーリング競技について（財）日本体育協会、
ゆめ半島千葉国体実行委員会、同千葉市実行委員会、千葉県セーリング連盟
等の関係機関の皆様のご尽力を戴き、５３レースを実施できましたことに感

謝を申し上げます。
 つきましては関係者の皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、種目別得

点集計表に一部誤りがありましたので、訂正の成績表を別添にて送付させて

いただきます。
 なお、訂正した成績表は下記記載のとおりで種目別表彰、男女総合成績、

女子総合成績には影響ありませんことを申し添えます。

記

種 目   成年男子国体ウィンドサーフィン級
訂 正    東京都 （誤）15 位 → （正）14 位
       広島県 （誤）14 位 → （正）15 位

問合せ先  （財）日本セーリング連盟国体委員会

平成 22 年 10 月 15 日

東京都ヨット連盟 様

（財）日本セーリング連盟

 平素は当連盟にご支援、ご協力を戴き誠にありがとうございます。
第 65 回国民体育大会千葉国体セーリング競技について（財）日本体育協会、
ゆめ半島千葉国体実行委員会、同千葉市実行委員会、千葉県セーリング連盟
等の関係機関の皆様のご尽力を戴き、５３レースを実施できましたことに感

謝を申し上げます。
 つきましては関係者の皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、種目別得

点集計表に一部誤りがありましたので、訂正の成績表を別添にて送付させて

いただきます。
 なお、訂正した成績表は下記記載のとおりで種目別表彰、男女総合成績、

女子総合成績には影響ありませんことを申し添えます。

記

種 目   成年男子国体ウィンドサーフィン級
訂 正    東京都 （誤）15 位 → （正）14 位
       広島県 （誤）14 位 → （正）15 位
理 由   ＲＲＳ付則Ｂウィンドサーフィン級競技規則
       Ｂ8.8(a)(1)シリーズのタイ

「タイがある場合には、レースで除外した得点が良いボード

を上位としてタイを解かなければならない。」

問合せ先  （財）日本セーリング連盟国体委員会

平成 22 年 10 月 15 日

（財）広島県ヨット連盟 様

（財）日本セーリング連盟

 平素は当連盟にご支援、ご協力を戴き誠にありがとうございます。
第 65 回国民体育大会千葉国体セーリング競技について（財）日本体育協会、
ゆめ半島千葉国体実行委員会、同千葉市実行委員会、千葉県セーリング連盟
等の関係機関の皆様のご尽力を戴き、５３レースを実施できましたことに感

謝を申し上げます。
 つきましては関係者の皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、種目別得

点集計表に一部誤りがありましたので、訂正の成績表を別添にて送付させて

いただきます。
 なお、訂正した成績表は下記記載のとおりで種目別表彰、男女総合成績、

女子総合成績には影響ありませんことを申し添えます。

記

種 目   成年男子国体ウィンドサーフィン級
訂 正    東京都 （誤）15 位 → （正）14 位
       広島県 （誤）14 位 → （正）15 位
理 由   ＲＲＳ付則Ｂウィンドサーフィン級競技規則
       Ｂ8.8(a)(1)シリーズのタイ

「タイがある場合には、レースで除外した得点が良いボード

を上位としてタイを解かなければならない。」

問合せ先  （財）日本セーリング連盟国体委員会